bule currentis velociter singula dissolvuntur. Ut igitur post varia-

bilts et labentis evi ‘decursum, quod' fion-absque fatigatione continua .’

toleramus, eterne quietis_ solatium mereamur attingere, "hoc potissi-
mum et precipuum fore censemus, ut qui secularibus distracti nego-

tiis, devotis moribus ac sinceris actibus divine laudis preconio jugi-
tur nequimus intenderé, beneficiorum saltem’ et elemosinarum kari- .

tative dispensationi.ferventibus desideriis pro possibilitate virium in-
sistamus. ‘Quam ob rein miserande miserie miserorum-Hospitalis
nostri; quod in pede pontis Ratispone situm esse dinosciiur, ex
internis eompatientes viséeribus Villam nostram Hettingen, inter
Wizzenburch oppidum et Ellingen domum Theotunicorum Eystetten.
dyoc.- positam, de plena nobis et libera donatione Serenissimi quon-

!
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« dem dni-nri, dai Heinrici Romanorwmn imperatoris pertinentem
juxta contipentiam litterarum syarum, eidem hospitali donavimus et
tradidimus, prout ex ipdulto dicti dni Imperstoris potuimus, cum
omnuibys utilitatibus, juribus et pertinentiis ipsius in proprietatem et
jus hospitalis predicti retinendam et p;o?netatu titulo possidendam,

- statuentes auctoritate presentium, quod Villa predicta tota vel im
parte, quacunque necessitate seu voluntate suadente ab eodem hos-
pitali ‘nullo unquam tempore distrahatur per obligationis, precarii
vel alienationis modum alium cuicunque, alioquin ex tune ad nos
et Ecclesiam-Ratispon. dicte Ville proprietas et  utilitas plenarie re-
vertetur. Ut autem ex hmoi donatione remedii pauperibus jpsius
bospitalis diversis afflictionum. et angustiarum affectis tedio consola~
tionis alicujus beneficium ac nobis: sperate, nec non disiderate salue
tis effectus attingat, fratres et sororgs, Sacerdotes ceterique minisira
dicte domus decantando solempniter singulis annis abhinc in anteg.
II1,"Kal. Mali Vigilias mortuorum, et sequenti die, hoc est in Vigi-
lia apostolorum Philippi et Jacobi missam defunctorum prenominati
dni‘lgleinrici Imperatoris, dne Margarete. consortis sue, dni Ludovici
Romanoruni Regis, Progenitorum nostrorum, simul et nostrum anni-
versarium perpetuis temporibus fideliter observabunt, ac in die festo
dictoruin - apostolorum Lfagutro hospitalis, qui fuerit, acio denar.
usuales, et- Magistre Sororum totidem, singulis autem fratribus et
Sororibus presentibus eisdem officiis quatuor denarios paratos, uni-
cuique vero pauperum potum Vini competentem cum aliquali fer-
culo tenebuntur ministrare. Et hec omnia et singula per eosdem
fratres et Sorores atque ministros in remissionem peccatorum no-
strorum sub attestatione districtissimi judicii et extremi hortamur et
‘precipimus efficaciter adimpleri, ad quod exequendum frater Fride-
rious magister, ceterique fratres et Sorores dicti ‘hospitalis per jurae -
mentum prestitum pro se, suisque Successoribus se firmiter astrin-
xerunt aliis certis. penis, que in litteris eorum super eo nobis